

Soupis prací č. 1083

Bourání objektu na parcele č. 662/1 Skochovice vč. odvozu a uložení

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						204 693,50 Kč
1	00000002	Odpojení a trvalé zaslepení veškerých inženýrských sítí demolovaného objektu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,0 Kč
2	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	134,25	288,00	38 664,0 Kč
3	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	8,00	4 090,00	32 720,0 Kč
4	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	59,00	165,00	9 735,0 Kč
5	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	59,00	176,00	10 384,0 Kč
6	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1180,00	17,00	20 060,0 Kč
7	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	13,00	1 700,00	22 100,0 Kč
8	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) smíšeného komunálního a velkoobjemového odpadu kód o	t	9,00	4 500,00	40 500,0 Kč
9	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odp	t	20,00	700,00	14 000,0 Kč
10	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a ke	t	16,00	650,00	10 400,0 Kč
11	712300832	Odstranění poviakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	35,00	32,30	1 130,5 Kč
Celkem						204 693,50 Kč
CELKEM						204 693,50 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3233785

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9ca68d87-3fad-4c85-adb5-699863af8b75

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2022 12:38:00



6ade9741-e678-42d1-bd27-3ba645e93dc8